

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 순흥면

부서: 순흥면

정책: 순흥면 사업경비(일반공공행정/일반행정)

단위: 순흥면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
순흥면	595,031	593,364	1,667
순흥면 사업경비(일반공공행정/일반행정)	436,100	438,293	△2,193
순흥면 관리	151,280	145,393	5,887
청사관리	17,761	11,844	5,917
201 일반운영비	7,261	6,844	417
02 공공운영비	7,261	6,844	417
○연료비	1,261		
- 대형 석유난로 연료비(사무실)	1,313원 * 8시간 * 120일 * 1대	1,261	
○건물 유지관리비	2,000,000원 * 1식	2,000	
○관용차량 유지비	4,000		
- 다목적승용차	2,000,000원 * 1대	2,000	
- 환경정비용 트럭	2,000,000원 * 1대	2,000	
401 시설비및부대비	10,500	5,000	5,500
01 시설비	10,500	5,000	5,500
○청사 소방안전시설 설치	3,000,000원 * 1식	3,000	
○청사입구 장애인경사로 난간대 설치	1,500,000원 * 1식	1,500	
○청사 노후 출입문 교체공사	6,000,000원 * 1식	6,000	
보건환경 관리	5,561	5,192	369
101 인건비	2,232	2,084	148
04 기간제근로자등보수	2,232	2,084	148
○하계방역 인부임	44,640원 * 1명 * 50일	2,232	
206 재료비	1,789	1,568	221
01 재료비	1,789	1,568	221
○하계방역 유류대	1,489		
- 휘발유	1,861원 * 100ℓ	187	
- 경유	1,679원 * 150ℓ	252	
- 확산제	3,000원 * 350ℓ	1,050	
○재활용품 수거용 포대 구입	5,000원 * 5장 * 12월	300	
307 민간이전	1,540	1,540	0
01 의료및구료비	1,540	1,540	0
○행여결인 구호비	15,000원 * 3명 * 12월	540	
○행여사망자 장례비	500,000원 * 2구	1,000	
보안등 유지관리	41,400	41,400	0
201 일반운영비	41,400	41,400	0
02 공공운영비	41,400	41,400	0

부서: 순흥면
 정책: 순흥면 사업경비(일반공공행정/일반행정)
 단위: 순흥면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○가로등, 보안등 전기요금 6,000원 * 450등 * 12월	32,400		
○가로등, 보안등 수리비 50,000원 * 450등 * 40/100	9,000		
국토공원화사업	18,430	17,829	601
101 인건비	14,286	13,339	947
04 기간제근로자등보수	14,286	13,339	947
○도로변 풀베기 인부임 44,640원 * 8명 * 10일 * 3회	10,714		
○꽃식재 및 조경지관리 인부임 44,640원 * 4명 * 4일 * 3회	2,143		
○광고물정비 및 행사지 환경정비 인부임 44,640원 * 4명 * 2일 * 4회	1,429		
201 일반운영비	300	300	0
01 사무관리비	300	300	0
○예취기 수리비 50,000원 * 3대 * 2회	300		
206 재료비	3,844	3,840	4
01 재료비	3,844	3,840	4
○꽃길 및 조경지 관리	260		
- 퇴비 및 비료 구입 5,000원 * 20포 * 1회	100		
- 병충해 방제 약제 구입 10,000원 * 2종 * 3회	60		
- 작업도구 구입 5,000원 * 10종 * 2회	100		
○예취기 휘발유 구입 1,861원 * 260ℓ	484		
○예취기 칼날 구입 2,000원 * 50개	100		
○특색있는 다년생 꽃나무 구입 25,000원 * 120본	3,000		
주민자치 기반강화	68,128	69,128	△1,000
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
301 일반보상금	65,728	65,728	0
05 통장·이장·반장활동보상금	61,840	61,840	0
○이장수당	59,040		
- 기본수당 200,000원 * 18명 * 12월	43,200		
- 상여금 200,000원 * 18명 * 200%	7,200		
- 회의참석수당 20,000원 * 18명 * 2회 * 12월	8,640		
○반장수당 50,000원 * 56명	2,800		
09 행사실비보상금	3,888	3,888	0
○리별현안 토의 등 회의참석자 급식 6,000원 * 54명 * 12월	3,888		

부서: 순흥면
 정책: 행정운영경비(순흥면)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비		54,009	52,945	1,064
01 보수		54,009	52,945	1,064
	○시간외근무수당 8,930원 * 14명 * 36시간 * 12월	54,009		
기본경비		104,922	102,126	2,796
기본경비		104,922	102,126	2,796
201 일반운영비		45,182	43,086	2,096
01 사무관리비		29,734	28,138	1,596
	○복사용지 구입 15,000원 * 14박스 * 12월	2,520		
	○특근매식비 6,000원 * 3식 * 14명 * 12월	3,024		
	○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
	○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
	○소규모 수선비	7,180		
	- 복사기 수리(소형) 500,000원 * 1대	500		
	- 프린터 수리 100,000원 * 4대 * 50/100	200		
	- 복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
	- 프린터 토너(흑백) 200,000원 * 5회 * 4대	4,000		
	- 프린터 토너(칼라) 200,000원 * 3회 * 1대	600		
	- PC 수리 100,000원 * 14대 * 20/100	280		
	- 기타 수리비 50,000원 * 12월	600		
	○기타 사무관리비 5,000원 * 14명 * 12월	840		
	○일·숙직비	14,370		
	- 일직 60,000원 * 1명 * 114일	6,840		
	- 숙직 30,000원 * 1명 * 251일	7,530		
02 공공운영비		15,448	14,948	500
	○공공요금 및 제세	15,448		
	- 우편요금 150,000원 * 12월	1,800		
	- 유선방송 사용료 10,000원 * 12월	120		
	- 전기요금(청사, 벽화고분, 연못) 880,000원 * 12월	10,560		
	- 예비군중대 전기요금 94,000원 * 12월	1,128		
	- 상하수도요금 60,000원 * 12월	720		
	- 환경개선부담금 60,000원 * 2회	120		
	- 전기 안전검사 수수료 250,000원 * 2회	500		
	- CCTV 유지보수비 50,000원 * 25대 * 40/100	500		
202 여비		46,480	46,480	0
01 국내여비		46,480	46,480	0
	○관내여비 250,000원 * 14명 * 12월	42,000		
	○관외여비 80,000원 * 14명 * 4일	4,480		
203 업무추진비		10,160	10,160	0

부서: 순흥면
 정책: 행정운영경비(순흥면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 기관운영업무추진비 ○면장 기관운영업무추진비 6,600,000원 * 1명	6,600 6,600	6,600	0
02 정원가산업무추진비 ○정원가산업무추진비 40,000원 * 14명	560 560	560	0
04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000 3,000	3,000	0
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비 ○직책급업무수행경비 - 면장 150,000원 * 1명 * 12월 - 부면장 50,000원 * 1명 * 12월	2,400 2,400 1,800 600	2,400	0
405 자산취득비	700	0	700
01 자산및물품취득비 ○문서세단기 구입 700,000원 * 1대	700 700	0	700